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M

[EE SN 7ALHFD R b L2

TSR

IRREEEN

IR DT — 1%

71

ik (mm)

AR EERL/IERREH B

KT-18LD

18L 280X 260mm
0.14~0.16MPa
126°C

0.165MPa

1°CUUF
AC220V.50Hz/2KW
410x410x520

18/16kg

A& &

Solution for researching

R—RITNA— b7 L —TRETLIX. EHEIMZEK
PHEHALTT A7 42050 DR RN IRE § 2 HE

<7,

APl 2 A

KT-24LD

241 280X 390mm

410X410X630

19/17kg
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Solution for researching

BEEIA — b 7 L — IR RIF A

i KT-P0O1

A& &

BRI — b 7 L — 7RI S AT 2 B
L. WEEF v Y N—ADImKZRERT 2720, HHED
RREWROSHERNVEL WE? XD EEESE

{7ZbhEJ,

AR 2 AN
EFN KT-150YDA KT-200YDA KT-280YDA KT-400YDA KT-500YDA
TR AR 150L 440 < 1000 200L 515X 1000 280L (600 1000 400L 700X 1100 500L 700X 1300mm
[EE S NALEDR P LR 0.22MPa
ERE IR E 134°C
TRER L D8R 40°C~134°C
R4 3> ZRHEREE 0~60%
TR E OB — 1 +£2°CHLF
IR - BRI 9kw/380V 50Hz 9kw/380V 50Hz 12kw/380V 50Hz 18kw/380V 50Hz 18kw/380V 50Hz
~H&(mm) 1400 600 % 1300 1400 670X 1650 1400770 %1780 1430% 880 %1830 1800900 % 1820
#i%+ 4 2 (mm) 1560 750 X 1850 1560 % 820 % 1850 1680920 % 2100 16001050 % 2100 18501050 % 2100
o At/ IE R 320/240kg 350/260kg 465/365kg 530/420kg 580/470kg
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Solution for researching

HEALINEZA SRR a (AT )
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FEEShIALFEDOZ P LR

TSR

ftEOT Ly v —

g1t

A 3 ¥ 7RI

AU A
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HOH R/ IE MR E iR

-

v'l
KT-35HG

35L (318 X450mm
0.22MPa

134°C

0.23MPa

+1°CUF

0~9973/0~99I5 15957

0~134°C

2.5KW/AC220V 50HZ

600x410x1030

730X500%1170

96kg/77kg

A& &

EETNERLXBE I, AT 2T A, ~ A4 2 Ul
AT L, BAB X OBETERES R T LA THEREINS
. BEIHIE 2 2 - O EEEE T,

= N

it e
KT-50HG KT-75HG KT-100HG
50L 340X 550mm 75L $p400 X 600mm 100L (440 X 650mm
3KW/AC220V 50HZ 4.5KW/AC220V 50HZ
650x 4101140 690%x470%1140 730X 510%1270
730%500 %1290 760% 550 %1290 820%600 %1380
102kg/83kg 120kg/98kg 135kg/110kg
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UV >y 7 rna) =i, 77RF v 7 Z2E5 L mHE
JEIERCTESNTH D, —ES Y IIEEZHRAL TV
5, BEIRE. #TD 722ARHET, 2= =)Lk
A=A TED, IR TVTT,

ARl 2 A

KT-C-1 KT-B-1 KT-C-1I
AC220V 50Hz

70VA 130VA
2x30W 4x30W
0~120%3

253.7nm

=>90p w/cm'

90°, 120°, 150°

1160 410X 370

18kg 24kg

KT-B-1I
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BITRMN=T7 0 Z—E A — b 7 L — T

R KT-Q01

(i

KT-G0.25]S(F)

KT-G0.36]S(F)

KT-GO0.6JS(F)

KT-G0.8]S(F)

KT-G1.0]S

KT-G1.2]S

KT-GL.5]S

KT-G2.0]S

KT-G2.5]S

KT-G3.0]S

(i 2

KT-G0.25]S(F)

KT-G0.36JS(F)

KT-GO0.6JS(F)

KT-G0.8]S(F)

KT-G1.0]S

KT-G1.2]S

KT-GL.5]S

KT-G2.0]S

KT-G2.5]S

KT-G3.0]S

Tk

1100*1350*1900

1300*1350%1900

1550%1400%1900

1750*1400%1900

1550*1550*1900

1750*1500%1900

2150*1500%1900

1950*1500%1900

2350%1500*1900

2750%1500%1900

NECS

1100*1350*1900

1300*1350%1900

1550%1400%1900

1750*1400%1900

1550*1500%1900

1750*1500%1900

2150*1500%1900

1950%1850*2200

2350%1850*2200

2750*1850%2200

F o Y N—H A X

800*600*600

1000*600*600

1250%610*910

1450%610*910

1250*680*1180

1450%680*1180

1850*680*1180

1600*900*1400

2000*900*1400

2400*900*1400

F o Y N—H A X

800*600*600

1000%600*600

1250*610*910

1450%610*910

1250*680*1180

1450*680*1180

1850%680*1180

1600*900*1400

2000*900*1400

2000*900*1400

A&

18KG

25KG

30KG

40KG

45KG

50KG

60KG

65kg

75KG

90KG

&R

25KG

35KG

40KG

50KG

60KG

70KG

80KG

100KG

120KG

140KG

A& &

Solution for researching

B OEFEMABE L — 7 L — 783, fafiz
KR L OIRNZREZITVE T, RO R
BEZFAL, RREROMREZRE L. EH O

AT BT & D REF7H7 18

ARl 2 A

W LA D%
18
18
26
26
36
36
72
88
88

88

TRE LA DR
12
12
36
36
48
72
9%
60
120

120

G

2+(24)

2+(24)

3+(36)

3+(36)

3KW

4KW

4KW

4.5KW

6KW

8KW

G

1.2+(24)

1.2+(24)

2.0+(36)

2.0+(36)

2.5KW

2.5KW

3.5KW

4.5KW

4.5KW

6KW

ReMRil x5,

- NS

900KG

1000KG

1400KG

1600KG

1700KG

1800KG

2000KG

2500KG

3000KG

3500KG

FEARDIEIRE it

700KG

800KG

1200KG

1400KG

1550KG

1650KG

1800KG

2200KG

2600KG

3000KG
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Solution for researching

i NEES F ¥ YN—P A X RGNS x> JatH WA b LA DR A P ER D IEBK S B
KT-GO0.25]S(F) 1100*1350*1900 800*600*600 25KG 4 12 2+(24) 980KG
KT-G0.36]JS(F) 1300*1350*1900 1000*600*600 35KG 4 12 2+(24) 1080KG
KT-GO0.6]JS(F) 1550*1400%1900 1250*610*910 40KG 7 36 3+(36) 1500KG
KT-G0.8]S(F) 1750*1400%1900 1450%610*910 50KG 9 36 3+(36) 1700KG
KT-G1.0JS 1550*1500*1900 1250*680*1180 60KG 1 48 3KW 1800KG
KT-G1.2]S 1750*1500*1900 1450*680*1180 70KG 13 72 4KW 1900KG
KT-G1.5]S 2150*1500*1900 1850*680*1180 80KG 16 96 4KW 2100KG
KT-G2.0]S 1950*1850*2200 1600*900*1400 100KG 20 60 4.5KW 2600KG
KT-G2.5]S 2350*1850*2200 2000*900*1400 120KG 25 120 6KW 3100KG
KT-G3.0]S 2750*1850%2200 2400*900*1400 140KG 30 120 8KW 3600KG
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R4 3> ZEIEH
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IR - AL

SFE(mm)

ok (mm)

HOH R/ IE MR E iR

KT-60SV

KT-80SV
60L 396 X490mm 80L 396 X 650mm
1310 15904

0.22MPa

134°C

£I°CF

0~99%3

105~134°C

RS FEEARE ) BKW HZHRAL & J7: 2.4KW/AC220V 50HZ

686556913 6865561035
789X 6561013 786X 6561135
210kg/180kg 230kg/200kg

Solution for researching
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PV ZEZERERE R SR D IR 2
B 2 RO EE T, RBEZEE,. HRAX<A
XARERY A 7 v, Z U T R0F L K etk 2 28
T2 F -7 LY P —REEI2RAL TVWET,

= N

il o
KT-100SV KT-120SV
100L 504 X404 X 502mm 120L 504 X404 X 590mm
14754 15654

R FEEARES): 3.6KW HZME~ L b J): 2.4KW/AC220V 50HZ

840X 600X 970 8406001060
940 6101000 940% 6101075
300kg/270kg 325kg/295kg
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EE St HDR R LR
TERE IR
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RA 2 R RRIRGER

TR E DG — 1

A1k (mm)
HHELY A4 X (mm)

ARH R/ IEMRE i

TR A
EEEh it HEDR P LR
AR

TR DR

R4 3> ZR MR
TR E DG —1E
IR - BHAEE
SHET i (mm)

R 4 2 (mm)

ARH R/ IETRE iR

NWWWH

g
HHIII!HIIIHIHIIHI(1[‘

KT-XD12DV

121 200 X 370mm

0.22MPa

134°C

105~134°C

0~99%

+1°CUF

AC220V.50Hz/1.8KW

560470 %400
655X560x495

48/43kg

KT-35DV

35L $300 X 500mm
0.22MPa

134°C

105~134°C

0~99%

+1°CUF

AC220V.50Hz/2.7KW

550% 850500
690x860x700

113/107kg

I K I NTEN

Solution for researching

I

IR 2RSS . AR, SR, DR
DAL M 5 3> 57 b TEEE OB
HETT

= PSS

i e SN
KT-XD20DV KT-XD24DV
181 p250 X 360mm 241, (250 X 470mm
AC220V.50Hz/2KW AG220V.50Hz/2KW
560X 470X 400 675X 470X 400
655X 560X 495 765X 560 X495
52/47kg 58/53kg
KT-50DV
50L 340 X 550mm
600X 850X 560
690 900X 700
125/110kg
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RA 2 R RRIRGER

TR E DG — 1

A1k (mm)
HHELY A4 X (mm)

ARH R/ IEMRE i

KT-T16]

16L $250 X 360mm

0.22MPa

134°C

105~134°C

0~99%

+1°CUTF

I
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HEEEAKRE R BE RIS, BT sOH

HZIRECHHE N2 a7 P OEEEOEV

<7,

APl 2 A

AC220V.50Hz/2.7KW

545X 328 X423
605x390x480

17/15kg

KT-T24]

24L 270 X 410mm

560350 %500
620x410X570

20/18kg

JE
3

i)
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Solution for researching

B g A — b7 L — 7R 201 / 241

i+ KT-B03

ik
?NWWW’ L AR . . R IR O
o S R S5 3282 CEEE DR EE
| T,
r
|\\\\l||tl\||”|" “ MRS
Al

ETIN KT-XD20D KT-XD24D
W E AR 20L 250X 420mm 241, $250 X 520mm
FEEShifEDR ML R 0.22MPa
TE G TR 134°C
TR IR IR 105~134°C
24 3 ¥ Z IR SR 0~99%
WBEEOBE 1 +1°CLLF
TE - AT 1.5KW/AC220V.50Hz
W R LA (mm) 340X 200X 30(3%) 400X 200 30(3#0)
Wﬁﬁﬁ'&(mm) 480X 680X455 480X 680 %455
HHEY A4 X (mm) 580x700X500 580800 %560
RER/ERER 43/40kg 43/40kg
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EE St HDR R LR
TERGE R
URBIRE O 3EER

KA 3> R ER R

TR E DG — 1

AT i (mm)
HRELH A X (mm)

ARH R/ IEMRE i

KT-XD35DV

35L 300X 500mm
0.22MPa

134°C

105~134°C

0~99%

£1°CUTF

AC220V 50Hz/2. 7KW
730%550 %510

810X 680X 650

115/93kg

i &

Solution for researching

HEEEAKRE R BE RIS, BT sOH
BRI NS a > 7 P TEEEDEVIEE

T3, Fi

B 7o A&E i, WEMELZE %

S
RANCBETE 2720, IFIEHHARCHEL TV

£75

ARl 2 A

KT-XD50DV

50L 340X 550mm

770X 600540
880x730x700

130/106kg

KT-XD90DV

90L $p400 X 720mm

AC220V 50Hz/4KW
1000X690 % 610
1070x 740700

200/180kg
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TERE IR
TRER L D8R

RA 2 R RRIRGER

TR E DG — 1

JAHE kLA (mm)
AT (mm)
HELH 4 X (mm)

HOH R/ IE MR E iR

KT-XB20]

20L 250X 420mm

0.22MPa

134°C

105~134°C

0~99%

£1°CUTF
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A& &

F27 by TEEA— ML —THERIL. EE, E
AL RS OMERIEE ICER SN2 22827 T
EEEOE VIR TS,

APl 2 A

KT-XB24]

24L $250 X 50mm

1.5KW/AC220V.50Hz (AC110V.60Hz)

3340X 200X 30(37)

480x480x384

700> 580 %500

44/40kg

400% 200 % 30(3#0)
580x480x384
800> 580%500

50/45kg
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BEHNT UK R E

i+ KT-C01

IEKEE it
MH R
FDH AR
fi3ig 1ok

pHIE

KT-3.5~4.5L/h
AC220V~240V/50Hz~60Hz
3.5-4.5L/h

1.5Kw X2

7kg/t v

8kg/t v b

740X 400X 140mm/+® v b
55V v b

5-6

Solution for researching
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BEEMIADKZRE 2=y MIBECEUD T2 Z e T
ERE O X P CEE OB /KEES, BEI D
ORRANTAER T 2 XD KT ENTVWE T,

APl 2 A

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



https://jp.kindle-tech.com/products/wall-mounted-water-distillation-unit?utm_source=pdf
mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

Solution for researching

T A 7K S 22 R A 2 1

= KT-C02

A& &

MR LR ZE I E A FPAZER 2 BRI S 5 7291
SUE L BB Z AT 2 RET Y, MAEYOM
fa o BIEYEICHE G 2 5 A THED 2R L 5,

FEAl 2 AN
HIE AC220V50HZ
) 600W
ATV —Dkk 750ml/60%3
PRI < 45db (A)
XA 8% H2027AHK
% (mm) (L*W*H) 500X500X1130
] 55KG
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Solution for researching

R == A FRABEZA F FHA e
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WABREERI 7T VEHEET,
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MM INEZ KU G (R BE X A7)

i KT-C04

WA A

FEEShIALFEDOZ P LR

TSR

ftFo 7L v v v —

g1t

A I ¥ 7RI

AU A

~}i%(mm)

ok (mm)

HOH R/ IE MR E iR

KT-35HD

35L 318 X450mm

0.22MPa

134°C

0.25MPa

F1I°CUAF

0~9973/0~99I5 15957

1~134°C

1X 2.5KW/AC220V 50HZ

470x450x1020

540x540x1140

81kg/63kg

A& &

Solution for researching

T 4 A7V A4 BHEREERE X, MBS 2T A
~ A aviilfls R T L, WAL X OBEELIRES AT
LTHER S T2, B2 TEFEMEDE N B B EHE %

BT,

ARl 2 A

KT-50HD

50L 340X 550mm

2 X 2.5KW/AC220V 50HZ

520x490x1150

580580 %1250

94kg/74kg

KT-75HD KT-100HD
75L 400 X 600mm 100L 440 X 650mm
3X 2.5KW/AC220V 50HZ

5505301180 580X 560%1290
610% 6101280 640X 6401360
113kg/93kg 125kg/105kg
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Solution for researching

R—=RTNA =7 V—TRETT] (FYRLKREHENR A )

i KT-C05

M

FEEShIALFEDOZ P LR

TSR

RAREEES

TR E DR —1E

5

ik (mm)

AR EERL/IERREH B

KT-18HDD

18L 280X 260mm
0.14~0.16MPa
126°C

0.165MPa

£1°CAF
AC220V.50Hz/2KW
420420630

14/12kg

A& &

R—RTNF— 1t 7 L—THEENE. EHREMEK
ZREHLTT A 7 22 #E 0 DR RAINCIRE T 2 28

<7,

APl 2 A

KT-24HDD

241 280X 390mm

420450750

15/14kg
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BRIA — N 7 L — &R ERS (94 2aY)

i KT-C06

el 7 — %
LT E 22l

{EBIES
YRR I
R P
KRR
SRR
SRR
h

RS
BT

GW/NW

KTM-150YDB

150L
440X 1000mm

0.22MPa

134/

40~134/
0~99%

0~99%7

<28
9KW/380V 50Hz
1400650 %1600
15608201820

430/340kg

A& &

BRA — 7 L — 7RI
H LU THERF ¥ > N—NDE

Solution for researching

& EAZEMT R E R

i
KebRET 570, N

%
F v YN—NOEIUBRDOEHEN VIR RED X
DS S 2D 5,

ARl 2 A

KTM-200YDB

200L
$515X1000mm

9KW/380V 50Hz
1400 750X 1700
1560910 <1880

436/350kg

KTM-280YDB

280L
$600X1000mm

12KW/380V 50Hz
15209101900
16801080 % 2100

570/462kg
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Solution for researching

Kintek Solution
At hEENTTERERKILS

info@kindle-tech.com | https://kindle-tech.com



mailto:info@kindle-tech.com
https://kindle-tech.com?utm_source=pdf

